Mẫu: DANH SÁCH XE ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP XE TẬP LÁI
	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
 CƠ SỞ ĐÀO TẠO
 -------
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ---------------

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải Thái Bình

Trường (Trung tâm) ……………. đề nghị Sở Giao thông vận tải Thái Bình xem xét, cấp Giấy phép xe tập lái cho số xe của cơ sở đào tạo theo danh sách dưới đây:
DANH SÁCH XE ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP XE TẬP LÁI
	Số TT
	Biển số đăng ký
	Xe của cơ sở đào tạo
	Xe hợp đồng
	Nhãn hiệu
	Loại xe
	Số động cơ
	Số khung
	Giấy chứng nhận kiểm định ATKT&BVMT
	Ghi chú

	Ngày cấp
	Ngày hết hạn

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	…….., ngày......tháng…... năm 20…….
 HIỆU TRƯỞNG (GIÁM ĐỐC)
 (Ký tên, đóng dấu)

7
1